[bookmark: _GoBack]平成○年○月○日

○○卓球クラブ部員・保護者の皆様

○○卓球クラブ
幹事　○○　○○

県大会出場　壮行会のご案内

拝啓　盛夏の候　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当クラブ活動に格別のご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、皆様ご存知の通り、○○卓球クラブは、日頃の練習の成果が実り、この度県大会に出場することとなりました。
　つきましては、選手一同の壮途を激励すべく、壮行会を下記の日程で開催いたします。ご多忙かとは存じまずが、皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記
1． 日時
2． ところ
3． 会費　一人あたり００００円

※出席のお返事は○月○日までに、幹事の○○までお知らせくださいませ。
以上